
Codice Delibera: DEL-2996-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2615

DATA: 23/12/2020

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO
QUINQUENNALE  DI  DIRETTORE  DI  STRUTTURA COMPLESSA DI  AREA
GESTIONE  SERVIZIO  FARMACEUTICO.  RICOGNIZIONE  ISTANZE  DI
PARTECIPAZIONE.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Vincenza Accardi

Istruttore: Vincenza Accardi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-2996-2020

DATA: 17/12/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 69764E571EFDBAE260E5DCFC92396538EDAB5ED4



Codice Delibera: DEL-2996-2020

8AC36BF42A2FB95831CAA95B 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-2996-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO
QUINQUENNALE  DI  DIRETTORE  DI  STRUTTURA COMPLESSA DI  AREA
GESTIONE  SERVIZIO  FARMACEUTICO.  RICOGNIZIONE  ISTANZE  DI
PARTECIPAZIONE.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 

 Con deliberazione D.G. n. 1998 del 29/09/2020 è stato indetto Avviso pubblico per il
conferimento  di  un  incarico  quinquennale  di  Direttore  di  S.C.  di  AREA  GESTIONE
SERVIZIO FARMACEUTICO. 

 Il precitato avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 140
del 08/10/2020 e per estratto sulla G.U. n. 87 del 06/11/2020; 

 In  data  07/12/2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  id
partecipazione all’avviso in oggetto; 

DATO ATTO che sono pervenute complessivamente n. 9 istanze di partecipazione; 

ACCERTATO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle
istanze  di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso
Pubblico, rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale; 

RITENUTO  di ammettere all’avviso pubblico in oggetto, indetto con deliberazione D.G. 1998
del 29/09/2020 n. 9 candidati che hanno presentato istanza entro il termine di scadenza e
nelle forme e nei modi previsti dal bando, ossia: 

Nr. COGNOME NOME

1 ANTONACCI STEFANIA

2 BLOTTA CECILIA

3 BONAVITA LUIGI

4 CANNARILE GRAZIA

5 COLASUONNO FRANCESCO

6 DIGIUSEPPE FIORELLA



Codice Delibera: DEL-2996-2020

7 LIDDI FRANCESCO

8 MINGOLLA GRAZIA

9 SERIO ANNALIA

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1) Di prendere atto che sono pervenute complessivamente n. 9 istanze di partecipazione
per l’Avviso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di
S.C. AREA GESTIONE SERVIZIO FARMACEUTICO, indetto con deliberazione D.G. n. 1998
del 29/09/2020; 

2) Di  ammettere all’avviso  pubblico  in  oggetto,  n.  9  candidati  che  hanno  presentato
istanza entro il termine di scadenza e nelle forme e nei modi previsti dal bando e nello
specifico: 

Nr. COGNOME NOME

1 ANTONACCI STEFANIA

2 BLOTTA CECILIA

3 BONAVITA LUIGI

4 CANNARILE GRAZIA

5 COLASUONNO FRANCESCO

6 DIGIUSEPPE FIORELLA

7 LIDDI FRANCESCO

8 MINGOLLA GRAZIA

9 SERIO ANNALIA

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


